ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА СТУПИНО

     МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

  от 06.02.2018 г.                                                                            __    № 301/42__

О назначении председателей участковых избирательных комиссий

избирательных участков городского округа Ступино

В соответствии с пунктом 7 ст. 28 Федерального закона № 67-ФЗ от

12.06.2002г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная

комиссия города Ступино

Р Е Ш И Л А:

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий

избирательных участков городского округа Ступино (список прилагается)

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии

избирательных участков городского округа Ступино.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии города Ступино Назарова В.И.

Председатель Территориальной избирательной

комиссии Ступинского района      В.И.Назаров

Секретарь Территориальной избирательной

комиссии Ступинского района            Т.А.Сенатская

Приложение

к решению Избирательной комиссии

Московской области

от 06.02.2018г. №301/42

Список председателей участковых избирательных комиссий избирательных

участков городского округа Ступино

Территориальная избирательная комиссия

Города Ступино
(наименование ТИК)

Московская область
(наименование субъекта Российской Федерации)

№ Ф.И.О.

№ участковой

избирательной

комиссии

1 Макеева Наталия Валерьевна 3048

2 Носова Светлана Николаевна 3050

3 Авдеева Татьяна Евгеньевна 3056

4 Никитин Владимир Валентинович 4239